关于印发《“十四五”能源领域科技创新规关于印发《“十四五”能源领域科技创新规

划》的通知划》的通知
国能发科技〔2021〕58号

各省（自治区、直辖市）能源局、科技厅，有关省（自治区、直辖

市）及新疆生产建设兵团发展改革委，有关中央企业：

为深入贯彻落实“四个革命、一个合作”能源安全新战略和创

新驱动发展战略，加快推动能源科技进步，根据“十四五”现代能

源体系规划和科技创新规划工作部署，国家能源局、科学技术部联

合编制了《“十四五”能源领域科技创新规划》，现印发给你们，

请认真遵照执行。

https://www.gov.cn/

标  题：
关于印发《“十四五”能源
领域科技创新规划》的通知

发文机关：能源局 科技部

发文字号：国能发科技〔2021〕58号 来  源： 能源局网站

主题分类：国土资源、能源\其他 公文种类：通知

成文日期：2021年11月29日

国家能源局

科学技术部

2021年11月29日

点击下载：

“十四五”能源领域科技创新规划

https://www.gov.cn/zhengce/zhengceku/2022-04/03/5683361/files/489a4522c1da4a7d88c4194c6b4a0933.pdf